mundus ē: q̄ in maligno positus nō creatoris dignitate: sed magnitudine delinquentis alligat⁹ ē fortis et religatus in tartaru et dñi pede trit⁹. Nō aut de beneē securi: aduersari⁹ noster fortis victoris quoque vocibus cōprobat⁹ **CHRY.** Forte at eū vocat anq̄ ondēns tyrannide q̄ ex ira desidia c̄ta est.

AVG. de que euau. **Quos.** si pse tenebat: ne possēt
virib^s suis ab illo se boices cruele sed p gratiam dei.
Vasa ei dicit oēs infideles. **Ulliganit** aut forte q
ptatē illi ademit impedienti voluntatē fidelium: asse
quēdo christū t nō obtineō regnodel **RABA.**
Domū ḡ eius diripuit: qz erexit a diaboli laqueis
eos quos suos cē puidit ecclesie adunavit. vel quia
oēs mudi ptes aplis t eoz successoribus adiutaren
dū distribuit. **O**stendit igit p manifestā parabolā
dicens q non cōcordat in fallaci opatione cum de
monibus ut caluniabātur: sed virtute dignitatis ho
mines a demonibus liberantur.

Cui nō ē meū contra me est: t
q nō ḡgregabit mecum spargit.

CHRY. Potita tercia solutione: hic ponit quartam
dicens: Qui nō est mecum: ē me est. **HYLA.** In
quo ostendit lōge a se ēē ut aliquid a diabolo mutua-
tū sit ptatīs: et ex hoc iugentis piculi res intelligitur
male de eo opinari cu quo nō ēē idipstū ē qđ tra-
esse. **HIE.** Nō tamen putet hoc qlqz de hereticis
dicti sc̄limaticis: quāc̄z ita ex sup̄fluo posset in-
telligi: sed ex aueniētibus textuqz sermonis ad dia-
bolū refert: eo qđ nō possat oga salvatoris beelze-
bub opib̄ cōparari. Ille cupit aias heim tenere ca-
ptiuas: dñs liberare. Ille p̄dicat idola: hic vni⁹ dei
noticiā. Ille trahit ad vittia: hic reuocat ad virtutes.
Quo ḡ p̄nit inter se habere cōcordiā: quoꝝ oga sunt
diuerſia. **CHRY.** Qui ḡ nō meū cōgregat neqz me
cu est: non erit mihi cōparand⁹ vt meū demones
eniat: s̄z magis desiderat q̄ mea sunt spārge. **Sz** dic
mibi: Si oportuerit cū aliq⁹ p̄liari q̄ nō vult tibi au-
xiliari: hoc ipso nō est aduersus te. Ipse etiā dñs alio
loco dixit: Qui nō est aduersus nos p̄ nobis ē. Sed
nō ē ūri hoc qđ hic dicit: hic enim loq̄ de diabolo
aduersario existēte: ibi aut̄ de hoie q̄ in p̄te erat cūz
eis: de quo dictū erat: **Cidim⁹** quendā in noīe tuo
eijcentē demonia. **Ci** def̄ aut̄ iudeos hic occulite in
finuare cū diabolo statuē eos: ipsi enim aduersus cū
erant: et spargebāt q̄ ipse cōgregabat. **Sed** et decens
est credere hoc de seipso dixisse: quia aduersus di-
abolū erat: et que illi⁹ sunt dispergebat.

Ideo dico uerbis: omne peccatum blasphemie remittet hominibus: spissum autem blasphemie non remittet. Et quicumque dixerit uerbum contra filium hominis remittetur ei. quod autem dixerit contra spiritum sanctum non remittetur ei: neque in hoc seculo: neque in futuro.